UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 30/2016-PGEAGRI

ENVIO DE DOCUMENTOS DE CANDIDATOS INSCRITOS
PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA O 2º
SEMESTRE/2016 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ENGENHARIA AGRÍCOLA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola – PGEAGRI,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO QUE:

01. Devido a problemas para anexar documentos no sistema de inscrições, solicitamos
aos candidatos abaixo relacionados no art. 04 deste edital, que enviem toda a documentação
solicitada no art. 07 do edital 028/2016-PGEAGRI para o email: pgeagri@hotmail.com.

02. Todos os arquivos deverão estar em um (1) arquivo único em formato pdf ou
uma (1) pasta compactada com todos os arquivos solicitados em formato pdf .

03. Data limite para envio de documentos via e-mail é até 25/07/2016(segunda-feira).

04. Relação de candidatos a enviar e-mail:

Candidato Nível

Karla Leticia Wuerges        Doutorado

Patricia Carlin Brenner de Souza      Mestrado

Emelyn Tamara Ribeiro  Mestrado

Jessica Menin Néia dos Santos Mestrado

05. O não envio da documentação solicitada no prazo estabelecido neste edital,

acarretará em não homologação da inscrição para seleção.
06. Arquivos solicitados no art. 07 do edital 028/2016-PGEAGRI. Anexar: cópia do

currículo Lattes atualizado, histórico da graduação e do mestrado, e cópia do comprovante de
depósito; todos os arquivos deverão estar em um (1) arquivo único em formato pdf ou em uma (1)
pasta compactada com todos os arquivos solicitados em formato pdf.

 Histórico escolar do mestrado exigido apenas para candidatos que possuam o
título de mestre.

07. Os prazos para resultado de divulgação do resultado de seleção e matriculas nas
disciplinas solicitadas, serão cumpridos conforme previstos no edital 28/2016-PGEAGRI.

Publique-se.

Cascavel, 21 de julho de 2016.

Prof. Dr. Miguel Angel Uribe Opazo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Agrícola

mailto:pgeagri@hotmail.com